Solutions for
mobile energy.
Akkupack-Entwicklungen • Akkus • Batterien • Zubehör
Innovation & Qualität
seit 30 Jahren
Unsere Produkte?
Nicht immer sichtbar,
aber immer

Ah
(C20)
Art.-Nr. Eurobat
(Jahre)
L x B x H in mm
(H inkl. Anschluss)
Gewicht
(kg)
Anschluss VPE
(Krt.)
VPE
(Pal.)
VdS-
  Nr.
MB12-0.8 12 0,8 2030817 3-5 96 x 25 x 62 (62) 0,4 AMP 20 - -
SB12-1.2V0 12 1,2 2030719 6-9 97 x 43 x 52 (58) 0,6 T1 20 1800 G104066
SB12-2.3V0 12 2,3 2037507 6-9 178 x 35 x 60 (66) 0,9 T1 10 800 G117038
SB12-3.4V0 12 3,4 2032853 6-9 134 x 67 x 59,5 (65,5) 1,4 T1 10 600 G110026
SB12-7.2V0 12 7,2 2030721 6-9 151 x 65 x 93,5 (99) 2,3 T1 5 300 G112110
SB12-7.2LV0 12 7,2 2030722 6-9 151 x 65 x 93,5 (99) 2,3 T2 5 300 G112110
SB12-12LV0 12 12 2030723 10-12 151 x 98 x 95 (101) 3,8 T2 4 240 G104069
SB12-18V0 12 18 2030724 10-12 181,5 x 77 x 167,5 (167,5) 5,7 T3 2 192 G112049
SB12-24V0 12 24 2030691 10-12 166 x 175 x 125 (125) 8,0 M5 2 120 G104071
SB12-26V0 12 26 2033380 10-12 166 x 175 x 125 (125) 8,0 M5 2 120 G112010
SB12-38V0 12 38 2030725 10-12 197 x 165 x 170 (170) 13,2 M6 1 72 G104072
SB12-45V0 12 45 2030855 10-12 197 x 165 x 170 (170) 14,5 M6 1 72 G112060
SB12-65SV0 12 65 2037619 10-12 260 x 168 x 173 (179) 19,0 M6 1 18 G116081
SB12-65V0 12 65 2030726 10-12 348 x 167 x 178 (178) 21,3 M6 1 36 G104073
SB12-100V0 12 100 2030792 10-12 330 x 173 x 212 (220) 31,5 M8 1 36 G116046
Standard 12 V
Standard 6 V
SUN Battery